
Strana 1 ze 3 

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo 28/06/18/01 

 

 
uzavřená mezi 

 

123Gastro s.r.o. 

zastoupenou Tomášem Mohilou, jednatelem 

se sídlem: Poděbradská 179/1, Praha 9 

IČO: 24833908 

DIČ: CZ24833908 

zapsanou u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178634 

jako prodávajícím 
 

a 
 
Základní škola Na Líše 

zastoupenou  Mgr,Bc Václavem Hlinkou, ředitelem školy 

se sídlem: Na Líše 16, 14100 Praha 4 Michla 

IČO: 48132900 

 

jako kupujícím. 

 

 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Dodání plynového varného kotle Desco PNG92MG0. 

1.2. Záruční doba je 24 měsíců 

 

2. Povinnosti prodávajícího 
2.1. Zajistit řádné plnění dodání zboží v množství, jakosti a druhu daném touto smlouvou včetně montáže a 

to do 30.8.2018.  

2.2. Předat kupujícímu doklady nutné k převzetí zboží jimiž jsou: daňový doklad, sloužící zároveň jako 

záruční list, dokumentaci, ostatní potřebné příslušenství. 

 

3. Povinnosti kupujícího 
3.1. Uhradit cenu dle odstavce 4 této smlouvy a dále cenu veškerých dohodnutých služeb poskytovaných 

prodávajícím, které mají přímou souvislost s plněním této smlouvy v době splatnosti uvedené na daňovém 

dokladu. 

3.2. Veškeré informace, které získal kupující při plnění této smlouvy, se zavazuje řádně zabezpečit proti 

zneužití a dále se zavazuje neposkytovat třetím osobám informace, které by mohly obchodní soutěží poškodit 

prodávajícího. 

3.3. Kupující je povinen zajistit přípojné body na média (voda, odpad, elektřina, plyn, vzduchotechnika) dle 

specifikací prodávajícího. Montáží se rozumí napojení přístroje k těmto bodům.   

 

4. Cena 
4.1. Kupní cena jsou stanovena 199 500,- bez DPH, která je účtována zvlášť v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 

5. Převzetí dodávky 
5.1. Kupující při odběru potvrdí převzetí zboží svým podpisem a uvedením čitelného jména a příjmení na 

dodacím listu nebo daňovém dokladu. Podpisem dodacího listu nebo daňového dokladu (daňový doklad 

může nahrazovat dodací list, pokud je tak uvedeno) kupující stvrzuje množství, jakost a druh dodaného zboží 

a to, že zboží nemá zjevné vady a poškození. 

 



Strana 2 ze 3 

5.2. Při přebírání zboží zaslaného prostřednictvím přepravní služby, pokud kupující zjistí nekompletnost 

dodávky, záměnu sortimentu oproti objednávce nebo poškození zboží, které nebylo poškozeno při přepravě, 

je povinen uplatnit do tří pracovních dnů ode dne fyzického převzetí dodávky písemnou reklamaci, jinak se 

dodávka považuje za kompletní a bez závad. Kupující je i přes případné uplatnění reklamace na dodávku 

zboží povinen zaplatit kupní cenu v plné výši, v daném termínu a nespojovat uplatnění reklamace na 

dodávku zboží se zaplacením kupní ceny. 

 

6. Převod vlastnictví 
6.1. Účastníci se dohodli na tom, že k přechodu vlastnického práva z prodávajícího na kupujícího dojde až 

po zaplacení celé kupní ceny včetně DPH. 

 

7. Platební podmínky 
7.1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu převzetím zboží nebo služeb kupujícím. 

7.2. Kupní cena je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, pokud není ve faktuře uvedeno 

jinak. 

7.3. Dnem splatnosti se rozumí den připsání vyúčtované částky na účet prodávajícího nebo provedením 

přímé hotovostní platby prodávajícímu. 

7.4. Kupující podpisem smlouvy potvrzuje, že je schopen uhradit veškeré objednané a dodané zboží. V 

případě, že není schopen zaručit úhradu zboží, zboží neobjednává a neodebírá. 

7.5. V případě nepřevzetí objednané dodávky nebo vrácení zboží bez objektivního důvodu kupujícím budou 

náklady takto vzniklé prodávajícímu požadovány po kupujícím a to 10 až 25% ceny zboží dle vzniklé škody 

a dopravného v plné výši.  

 

8. Sankce 
8.1. V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti kupní ceny, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu za 

každý den prodlení ve výši 0,25% dlužné částky.  

8.2. Smluvní pokutu sjednanou v této smlouvě hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne prodávajícímu v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat nezávisle. 

 

9. Reklamace 
9.1. Vyřízením oprávněné reklamace se rozumí: 

9.1.1. Oprava vadného zboží. 

9.1.2. Výměna zboží za nové. 

9.1.3. Vystavení dobropisu ve výši aktuální ceny zboží v den příjmu do reklamace.  

9.2. Prodávající je oprávněn rozhodnout, jakým způsobem reklamaci vyřeší a zároveň rozhoduje o její 

oprávněnosti. 

 

10. Místo plnění 
10.1. Místem plnění se rozumí sídlo prodávajícího. 

 

11. Další ujednání 
11.1. Prodávající a kupující se dohodli, že plně uznávají elektronickou formu komunikace, zvláště pak 

prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) a internetové sítě (www), jako platnou a závaznou pro obě 

smluvní strany. Kupující si je plně vědom své odpovědnosti a možných následků plynoucích z případného 

zneužití jemu sdělených hesel pro vstup do webového prostoru prodávajícího (www). 

11.2. Prodávající prohlašuje, že všechny osobní údaje kupujícího, statutárních orgánů kupujícího a jeho 

zaměstnanců budou užity výhradně pro účely vzájemných obchodních vztahů mezi prodávajícím a 

kupujícím, k čemuž kupující uděluje prodávajícímu podpisem této smlouvy souhlas. 

 

12. Závěrečná ustanovení 
12.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

12.2. Smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě každou ze smluvních stran i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

12.3. Libovolné změny a dodatky k této smlouvě je možno provádět pouze písemnou formou dodatků 

podepsaných zástupci obou smluvních stran. 



Strana 3 ze 3 

12.4. Smluvní podmínky neupravené touto smlouvou se řídí obchodními podmínkami prodávajícího a 

dostupnými na www.honey.cz. 

12.5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v 

souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 

České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit 

povinnost uloženou jim rozhodčím nálezem.  

12.5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích majících stejnou právní závaznost. 

12.6. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. 

12.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně,  nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,  

toto stvrzují svými podpisy.  

 

 

Na důkaz toho stvrzují smlouvu svými podpisy. 

 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne……………………    V Praze dne…………………… 


